
7 FAZEKAS Péter Celldömölki Városi és Vasutas SE

6 ECSEKI Nándor Celldömölki Városi és Vasutas SE 1 - 0  (-11)

7 FAZEKAS Péter
0 6 ECSEKI Nándor

0 8320 / 10820 0

0 0 9639 / 10759

2 DO Phuong Nam
37 MARSI Márton

2 DO Phuong Nam BVSC-Zugló 1 - 0  (-11) 0

37 MARSI Márton TTC Mühringen (GER)

40 BÖHM Attila TURRIS SE Sopron

42 MARKÓ András TURRIS SE Sopron

0

9 IVÁN Csaba Celldömölki Városi és Vasutas SE

48 LEINEMANN Gellért Várpalotai Bányász SK 48  / 0

0 0 10259 / 11037

16 LUNG Dániel
41 BÖHM Gábor 0

16 LUNG Dániel Győri Elektromos Vasas SK 1 - 0  (-11)

41 BÖHM Gábor TURRIS SE Sopron

10 LINDNER Ádám Celldömölki Városi és Vasutas SE

28 NAGY Krisztián PTE PEAC 1 - 0  (-11)

10 LINDNER Ádám
0 28 NAGY Krisztián

0 9651 / 9685 0

0 0 9275 / 12267

39 KATUS Krisztián
19 MOLNÁR István Patrik

39 KATUS Krisztián Giessen SV (GER) 1 - 0  (-11) 0

19 MOLNÁR István Patrik Jászkun Volán Sport Club Kft.

15 BAK Imre Zoltán Gödöllői Egyetemi AC

17 STANITZ Gábor Győri Elektromos Vasas SK 1 - 0  (-11)

15 BAK Imre Zoltán
0 17 STANITZ Gábor

0 10342 / 10251 0

0 0 8056 / 9003

20 HOFFMANN Tamás Győztes:

21 SABJÁN Gergely 0

20 HOFFMANN Tamás Komló Sport Kft. 1 - 0  (-11)

21 SABJÁN Gergely Komló Sport Kft.

34 MAJOROS János Bence TTC 1946 Weinheim (GER)

35 SZITA Márton TTC matec Frickenhausen (GER) 1 - 0  (-11)

34 MAJOROS János Bence
0 35 SZITA Márton

0 9588 / 10616 0

0 0 8687 / 8514

30 FIXL Balázs
24 MÓRICZ Máté

30 FIXL Balázs SKVg Pottenbrunn (AUT) 1 - 0  (-11) 0

24 MÓRICZ Máté Niederösterreich TTV (AUT)

4 KOVÁCS Sebestyén BVSC-Zugló

3 KOVÁCS Gábor BVSC-Zugló

0

18 NAGY Emil Hévízi Sportkör

43 OROSZ Sándor TURRIS SE Sopron 48  / 0

0 0 13274 / 9243

45 KRAMARICS Gergő
23 NÉMETH Péter ifj. 0

45 KRAMARICS Gergő Univer-Sport Kft. 1 - 0  (-11)

23 NÉMETH Péter ifj. Mosonmagyaróvári TE

31 MAGYAR László Szegedi AC

27 FEKETE Soma Post SV Telekom Augsburg (GER) 1 - 0  (-11)

31 MAGYAR László
0 27 FEKETE Soma

0 10791 / 9062 0

5 BARANYAI Domonkos Celldömölki Városi és Vasutas SE48  / 

8 IVÁN Bertold Celldömölki Városi és Vasutas SE0

44 FODOR Ronald Univer-Sport Kft. 0

22 MAKK Benedek KSI SE

47 KOPASZ Tibor Várpalotai Bányász SK

46 JÓZSA Gábor Várpalotai Bányász SK 1 - 0  (-11)

47 KOPASZ Tibor
0 46 JÓZSA Gábor

0 8360 / 8334 0

0 0 9079 / 10052

1 LAKATOS Tamás
38 SZUDI Ádám

1 LAKATOS Tamás 1. FC Saarbrücken  TT (GER) 1 - 0  (-11)

38 SZUDI Ádám TTC Ruhrstadt-Herne (GER) 0
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FÉRFI PÁROS FŐTÁBLA
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1. 8320 7 FAZEKAS Péter Celldömölki Városi és Vasutas SE
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3. 0
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5. 0
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6. 0

0

7. 0
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8. 10052 38 SZUDI Ádám TTC Ruhrstadt-Herne (GER)

0

9. 10616 35 SZITA Márton TTC matec Frickenhausen (GER)

0

10. 0
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11. 0

0
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13. 0

0

14. 0
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15. 0
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16. 10820 6 ECSEKI Nándor Celldömölki Városi és Vasutas SE 0

17. 9685 28 NAGY Krisztián PTE PEAC
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23. 0
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24. 9079 1 LAKATOS Tamás 1. FC Saarbrücken  TT (GER)

0

25. 10791 31 MAGYAR László Szegedi AC
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26. 0
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0
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Kékedi Tibor Bódis Attila

főbíró helyettes

FÉRFI EGYES FŐTÁBLA



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 34 MAJOROS János Bence 9588 0:0 0:0

2-3 TTC 1946 Weinheim (GER) 0

1-3 13 PÁLOSI Balázs 9343 0:0 0:0

2-4 Egri ÁFÉSZ SC 0

1-2 40 BÖHM Attila 11036 0:0 0:0

3-4 TURRIS SE Sopron 0

25 GELLÉRI Zoltán 8374 0:0 0:0

Pénzügyőr SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 2 DO Phuong Nam 9639 0:0 0:0

2-3 BVSC-Zugló 0

1-3 41 BÖHM Gábor 11037 0:0 0:0

2-4 TURRIS SE Sopron 0

1-2 33 SIPOS Viktor Levente 8214 0:0 0:0

3-4 Tatai Atlétikai Club 0

22 MAKK Benedek 12755 0:0 0:0

KSI SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 21 SABJÁN Gergely 9003 0:0 0:0

2-3 Komló Sport Kft. 0

1-3 10 LINDNER Ádám 9651 0:0 0:0

2-4 Celldömölki Városi és Vasutas SE 0

1-2 15 BAK Imre Zoltán 10342 0:0 0:0

3-4 Gödöllői Egyetemi AC 0

18 NAGY Emil 13710 0:0 0:0

Hévízi Sportkör 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 16 LUNG Dániel 10259 0:0 0:0

2-3 Győri Elektromos Vasas SK 0

1-3 23 NÉMETH Péter ifj. 9243 0:0 0:0

2-4 Mosonmagyaróvári TE 0

1-2 44 FODOR Ronald 8100 0:0 0:0

3-4 Univer-Sport Kft. 0

24 MÓRICZ Máté 8514 0:0 0:0

Niederösterreich TTV (AUT) 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 20 HOFFMANN Tamás 8056 0:0 0:0

3-5 Komló Sport Kft. 0

1-5 42 MARKÓ András 10255 0:0 0:0

2-4 TURRIS SE Sopron 0

1-3 39 KATUS Krisztián 9275 0:0 0:0

2-5 Giessen SV (GER) 0

2-3 8 IVÁN Bertold 14673 0:0 0:0

4-5 Celldömölki Városi és Vasutas SE 0

1-2 48 LEINEMANN Gellért 17221 0:0 0:0

3-4 Várpalotai Bányász SK 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 14 TIMAFALVI Gergő 12460 0:0 0:0

3-5 Egri ÁFÉSZ SC 0

1-5 30 FIXL Balázs 8687 0:0 0:0

2-4 SKVg Pottenbrunn (AUT) 0

1-3 3 KOVÁCS Gábor 14116 0:0 0:0

2-5 BVSC-Zugló 0

2-3 9 IVÁN Csaba 9398 0:0 0:0

4-5 Celldömölki Városi és Vasutas SE 0

1-2 43 OROSZ Sándor 12981 0:0 0:0

3-4 TURRIS SE Sopron 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 27 FEKETE Soma 9062 0:0 0:0

3-5 Post SV Telekom Augsburg (GER) 0

1-5 26 HORVÁTH István 9327 0:0 0:0

2-4 Pénzügyőr SE 0

1-3 4 KOVÁCS Sebestyén 9687 0:0 0:0

2-5 BVSC-Zugló 0

2-3 12 BANOK Tamás 12457 0:0 0:0

4-5 Egri ÁFÉSZ SC 0

1-2 46 JÓZSA Gábor 8334 0:0 0:0

3-4 Várpalotai Bányász SK 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 45 KRAMARICS Gergő 13274 0:0 0:0

3-5 Univer-Sport Kft. 0

1-5 19 MOLNÁR István Patrik 12267 0:0 0:0

2-4 Jászkun Volán Sport Club Kft. 0

1-3 17 STANITZ Gábor 10251 0:0 0:0

2-5 Győri Elektromos Vasas SK 0

2-3 5 BARANYAI Domonkos 15455 0:0 0:0

4-5 Celldömölki Városi és Vasutas SE 0

1-2 47 KOPASZ Tibor 8360 0:0 0:0

3-4 Várpalotai Bányász SK 0
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A csoport első, második és harmadik helyezettjei jutnak a főtáblára.

A csoportmérkőzések 3, a főtábla mérkőzések 4 nyert játszmáig tartanak.


